
 

C O M U N E   D I   P A L O M B A R O

 

e-mail certificata: 

      

 

 
COMUNE DI  PALOMBARO  

0871895519 sito internet:  www.
Tesoreria: CARICH- Fil. Fara San Martino
069062 

 

  

 

SI PORTA A CONOSCENZA DELLA CITTADINANZA CHE, IN ATTUAZIONE

PROGRAMMA COMUNALE DI VENDITA DEI LOCULI LA GIUNTA COMUNALE CON 

PROPRIO ATTO N° 34  DEL 

TARIFFE DI CONCESSIONE:

 
                                      BLOCCO “ T “
 
 
FILA COSTO 

UNITARIO 
NUOVI 

IMPORTI

  1’ 1.250,00 

  2’ 1.500,00 

  3’ 1.500,00 

  4’ 1.250,00 

 

 

  

 

 

 

BLOCCO

 

FILA COSTO 

UNITARIO 
NUOVI 

IMPORTI 

  1’ 1.500,00 

  2’ 1.500,00 

  3’ 1.500,00 

 
 

1) DI CONFERMARE INOLTRE LA TARIFFA PER LE CONCESSIONI DELLE 
AREE CIMITERIALI PER INUMAZIONE NELLA MISURA DI 
700/MQ PER LE CAPPELLE

 

2) DI STABILIRE LA TARIFFA DEL COSTO DEGLI OSSARI IN 
CADAUNO; 
 

RESTANO CONFERMATI I CRITERI
CON ATTO DEL CONSIGLIO COMUNALE.
 
 
                                                                   
 
 

C O M U N E   D I   P A L O M B A R O

(Prov. di Chieti) 

mail certificata: comunepalombaro@servercertificato.it 

 

PALOMBARO  Viale Giulio Menna, 1  66010 Palombaro (CH) – tel. (+39)  0871895131
sito internet:  www.comune.palombaro.gov.it – C.F./P.IVA 00252920699 – C.C.P.

Fil. Fara San Martino –CODICE IBAN IT36 O 06050 15598 T20992690031

AVVISO 
SI PORTA A CONOSCENZA DELLA CITTADINANZA CHE, IN ATTUAZIONE

PROGRAMMA COMUNALE DI VENDITA DEI LOCULI LA GIUNTA COMUNALE CON 

DEL 21.07.2015   HA STABILITO  LE SEGUE

TARIFFE DI CONCESSIONE: 

BLOCCO “ T “ 

NUOVI 

IMPORTI 

1.500,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.500,00 

BLOCCO “ I “ 

NUOVI 

IMPORTI  

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

DI CONFERMARE INOLTRE LA TARIFFA PER LE CONCESSIONI DELLE 
AREE CIMITERIALI PER INUMAZIONE NELLA MISURA DI € 500/MQ E DI
700/MQ PER LE CAPPELLE  

 

DI STABILIRE LA TARIFFA DEL COSTO DEGLI OSSARI IN 

RESTANO CONFERMATI I CRITERI (CONDIZIONI,AGEVOLAZIONI,ECC.) STABILITI 
ATTO DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

                                                                       Il Responsabile del Servizi 

C O M U N E   D I   P A L O M B A R O 

 

71895131 – fax (+39) 
C.P. 11343662 

CODICE IBAN IT36 O 06050 15598 T20992690031-Cod. Istat: 

SI PORTA A CONOSCENZA DELLA CITTADINANZA CHE, IN ATTUAZIONE DEL 

PROGRAMMA COMUNALE DI VENDITA DEI LOCULI LA GIUNTA COMUNALE CON 

ENTI NUOVE 

DI CONFERMARE INOLTRE LA TARIFFA PER LE CONCESSIONI DELLE 
€ 500/MQ E DI € 

DI STABILIRE LA TARIFFA DEL COSTO DEGLI OSSARI IN € 280,00 

(CONDIZIONI,AGEVOLAZIONI,ECC.) STABILITI 


